
VOUS ÊTES ALLERGIQUE À UN INGRÉDIENT EN PARTICULIER ? / PENSEZ À PRÉVENIR VOTRE SERVEUR
L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération 

Prix indiqué en euros, taxes et service compris.

MOUSSE AU CHOCOLAT, TUILE CRAQUANTE

PAVLOVA EXOTIQUE
Mamelaka vanille, ananas, mangue, passion

ÉCLAIR CACAHUÈTE
Praliné cacahuète, croustillant, sauce chocolat

BABA AU RHUM
Ganache Yuzu, Rhum arrangé

PLATEAU DE FROMAGES
3 portions

CAFÉ GOURMAND

CAFÉ GOURMAND ARROSÉ

CHAMPAGNE GOURMAND

IRISH COFFEE

9,00€
10,50€

10,50€

12,00€

12,00€

10,50€
12,50€
17,00€
10,50€

CARTE DES
DESSERTS

DAME BLANCHE
3 boules vanille, sauce chocolat, chantilly

CHOCOLAT LIEGOIS
3 boules chocolat, sauce chocolat, chantilly

PRESQU’ÎLE 
2 boules caramel, 1 boule vanille, sablé breton, caramel, chantilly

PEANUT 
2 boules cacahuète, 1 boule vanille, sauce chocolat, chantilly

COLONEL 
2 boules citron vert, vodka

9,50€
  

9,50€
  

9,50€
  

9,50€
  

11,00€



naiarestaurant.fr

EMBARGO AMBRÉ

KRAKEN

DIPLOMATICO

J.M FUMÉE VOLCANIQUE

ADMIRAL RODNEY PRINCESSA

ZACAPA

PLANTATION XO

8,00€
8,50€
9,00€
9,00€
9,50€
11,00€
11,00€

4 c l 4 c l

CALVADOS

COGNAC ÎLE DE RÉ

COGNAC AUX AMANDES

ARMAGNAC 

EAU DE VIE DE POIRE

LIMONCELLO / GET 27 / 
BAILEYS / MENTILLA

9,50€
9,50€
9,50€
9,50€
8,50€
8,50€

CAFÉ

CAFÉ ALLONGÉ 

DECAFÉINÉ /CAFÉ NOISETTE

DOUBLE EXPRESSO

PETIT CRÈME

GRAND CRÈME

CAPPUCINO

THÉ - thé noir, earl Grey, vert, vert menthe,fruits rouges.

THÉ CITRON

INFUSIONS - verveine, verveine-menthe, tilleul, tilleul-menthe

CHOCOLAT CHAUD

CHOCOLAT/CAFÉ VIENNOIS

GROG

IRISH COFFEE

2,00€
2,10€
2,20€
4,00€
3,20€
4,40€
4,40€
4,00€
4,00€
4,00€
4,40€
4,90€
9,00€

10,00€

1 BOULE 4,00€ / 2 BOULES 6,00€ / 3 BOULES 8,00€

Vanille, chocolat, caramel, café, cacahuète, citron, pistache, fraise, 
framboise, passion, menthe chocolat, rhum raisin

SUPPLÉMENT SAUCE, COULIS 1,50€ / SUPPLÉMENT CHANTILLY 1,00€


