

NAÏA CARTE DES DESSERTS

Desserts

MOUSSE AU CHOCOLAT, TUILE CRAQUANTE	9,00€
PAVLOVA EXOTIQUE Mamelaka vanille, ananas, mangue, passion	10,50€
ÉCLAIR CACAHUÈTE Praliné cacahuète, croustillant, sauce chocolat	10,50€
BABA AU RHUM Ganache Yuzu, Rhum arrangé	12,00€
PLATEAU DE FROMAGES 3 portions	12,00€
CAFÉ GOURMAND	10,50€
CAFÉ GOURMAND ARROSÉ	12,50€
CHAMPAGNE GOURMAND	17,00€
IRISH COFFEE	10,50€

Glaces artisanales

DAME BLANCHE 3 boules vanille, sauce chocolat, chantilly	9,50€
CHOCOLAT LIEGOIS 3 boules chocolat, sauce chocolat, chantilly	9,50€
PRESQU'ÎLE 2 boules caramel, 1 boule vanille, sablé breton, caramel, chantilly	9,50€
PEANUT 2 boules cacahuète, 1 boule vanille, sauce chocolat, chantilly	9,50€
COLONEL 2 boules citron vert, vodka	11,00€

VOUS ÊTES ALLERGIQUE À UN INGRÉDIENT EN PARTICULIER ? / PENSEZ À PRÉVENIR VOTRE SERVEUR
L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération
Prix indiqué en euros, taxes et service compris.

Glaces

1 BOULE 4,00€ / 2 BOULES 6,00€ / 3 BOULES 8,00€

Vanille, chocolat, caramel, café, cacahuète, citron, pistache, fraise, framboise, passion, menthe chocolat, rhum raisin

SUPPLÉMENT SAUCE, COULIS 1,50€ / SUPPLÉMENT CHANTILLY 1,00€

Les rhums

	4cl
EMBARGO AMBRÉ	8,00€
KRAKEN	8,50€
DIPLOMATICO	9,00€
J.M FUMÉE VOLCANIQUE	9,00€
ADMIRAL RODNEY PRINCESSA	9,50€
ZACAPA	11,00€
PLANTATION XO	11,00€

Les digestifs

	4cl
CALVADOS	9,50€
COGNAC ÎLE DE RÉ	9,50€
COGNAC AUX AMANDES	9,50€
ARMAGNAC	9,50€
EAU DE VIE DE POIRE	8,50€
LIMONCELLO / GET 27 / BAILEYS / MENTILLA	8,50€

La cafeterie

CAFÉ	2,00€
CAFÉ ALLONGÉ	2,10€
DECAFÉINÉ /CAFÉ NOISETTE	2,20€
DOUBLE EXPRESSO	4,00€
PETIT CRÈME	3,20€
GRAND CRÈME	4,40€
CAPPUCINO	4,40€
THÉ - thé noir, earl Grey, vert, vert menthe, fruits rouges.	4,00€
THÉ CITRON	4,00€
INFUSIONS - verveine, verveine-menthe, tilleul, tilleul-menthe	4,00€
CHOCOLAT CHAUD	4,40€
CHOCOLAT/CAFÉ VIENNOIS	4,90€
GROG	9,00€
IRISH COFFEE	10,00€